
L P JML L P JML

1 SUKAJADI 23.991        24.035        48.026          11.697        3.280          14.977        

2 PEKANBARU KOTA 13.427        13.317        26.744          6.379          1.872          8.251          

3 SAIL 12.844        13.155        25.999          6.249          1.633          7.882          

4 LIMA PULUH 22.328        22.693        45.021          10.874        3.194          14.068        

5 SENAPELAN 19.062        19.328        38.390          9.353          2.754          12.107        

6 RUMBAI BARAT 14.971        14.234        29.205          6.966          1.178          8.144          

7 BUKIT RAYA 53.605        53.742        107.347        26.739        5.757          32.496        

8 BINAWIDYA 40.239        39.893        80.132          19.915        3.710          23.625        

9 MARPOYAN DAMAI 75.430        74.883        150.313        37.136        7.744          44.880        

10 TENAYAN RAYA 58.521        57.493        116.014        28.561        6.048          34.609        

11 PAYUNG SEKAKI 49.866        49.723        99.589          24.699        5.439          30.138        

12 RUMBAI 51.633        50.574        102.207        24.742        5.281          30.023        

13 TUAHMADANI 81.335        79.797        161.132        39.394        6.351          45.745        

14 KULIM 29.256        28.347        57.603          14.229        2.377          16.606        

15 RUMBAI TIMUR 18.120        17.506        35.626          9.006          1.552          10.558        

TOTAL 564.628      558.720      1.123.348    275.939      58.170        334.109      

*Berdasarkan Data Konsolidasi Bersih (DKB) Semester II Tahun 2023

Pekanbaru,  22 Januari 2024

Kepala Dinas

Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kota Pekanbaru

Hj. IRMA NOVRITA, S.Sos., M.Si.

Pembina Utama Muda (IV/c)
NIP. 19681109 198909 2 001

JUMLAH PENDUDUK & JUMLAH KARTU KELUARGA KOTA PEKANBARU

NO KECAMATAN
JUMLAH PENDUDUK JUMLAH KARTU KELUARGA



L P JML L P JML L P JML

1 SUKAJADI 23.991        24.035        48.026          17.325        18.042        35.367        17.249        17.951        35.200        99,53%

2 PEKANBARU KOTA 13.427        13.317        26.744          9.785          9.988          19.773        9.721          9.942          19.663        99,44%

3 SAIL 12.844        13.155        25.999          9.055          9.563          18.618        8.992          9.508          18.500        99,37%

4 LIMA PULUH 22.328        22.693        45.021          16.532        17.241        33.773        16.432        17.147        33.579        99,43%

5 SENAPELAN 19.062        19.328        38.390          14.088        14.689        28.777        14.018        14.618        28.636        99,51%

6 RUMBAI BARAT 14.971        14.234        29.205          10.153        9.816          19.969        10.047        9.751          19.798        99,14%

7 BUKIT RAYA 53.605        53.742        107.347        37.851        38.917        76.768        37.637        38.713        76.350        99,46%

8 BINAWIDYA 40.239        39.893        80.132          27.517        28.022        55.539        27.366        27.871        55.237        99,46%

9 MARPOYAN DAMAI 75.430        74.883        150.313        52.786        53.711        106.497      52.479        53.410        105.889      99,43%

10 TENAYAN RAYA 58.521        57.493        116.014        40.763        41.050        81.813        40.474        40.790        81.264        99,33%

11 PAYUNG SEKAKI 49.866        49.723        99.589          35.848        36.745        72.593        35.631        36.539        72.170        99,42%

12 RUMBAI 51.633        50.574        102.207        36.592        36.560        73.152        36.373        36.322        72.695        99,38%

13 TUAHMADANI 81.335        79.797        161.132        55.132        55.415        110.547      54.730        55.038        109.768      99,30%

14 KULIM 29.256        28.347        57.603          20.050        19.974        40.024        19.943        19.865        39.808        99,46%

15 RUMBAI TIMUR 18.120        17.506        35.626          12.941        12.692        25.633        12.879        12.628        25.507        99,51%

TOTAL 564.628      558.720      1.123.348    396.418      402.425      798.843      393.971      400.093      794.064      99,40%

*Berdasarkan Data Konsolidasi Bersih (DKB) Semester II Tahun 2023

Pekanbaru,  22 Januari 2024

Kepala Dinas

Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kota Pekanbaru

Hj. IRMA NOVRITA, S.Sos., M.Si.

Pembina Utama Muda (IV/c)
NIP. 19681109 198909 2 001

JUMLAH PENDUDUK PEKANBARU, WAJIB KTP-EL DAN PEREKAMAN KTP-EL*

NO KECAMATAN
JUMLAH PENDUDUK WAJIB KTP-EL

WAJIB KTP-EL 

SUDAH REKAM %



L P JML L P JML L P JML

1 SUKAJADI 23.991        24.035        48.026          6.806          6.137          12.943        3.797          3.434          7.231          55,87%

2 PEKANBARU KOTA 13.427        13.317        26.744          3.733          3.399          7.132          1.945          1.753          3.698          51,85%

3 SAIL 12.844        13.155        25.999          3.889          3.677          7.566          2.132          2.054          4.186          55,33%

4 LIMA PULUH 22.328        22.693        45.021          5.944          5.604          11.548        3.401          3.123          6.524          56,49%

5 SENAPELAN 19.062        19.328        38.390          5.088          4.744          9.832          2.943          2.677          5.620          57,16%

6 RUMBAI BARAT 14.971        14.234        29.205          4.951          4.502          9.453          2.528          2.227          4.755          50,30%

7 BUKIT RAYA 53.605        53.742        107.347        16.094        15.136        31.230        9.183          8.738          17.921        57,38%

8 BINAWIDYA 40.239        39.893        80.132          12.935        12.075        25.010        6.885          6.260          13.145        52,56%

9 MARPOYAN DAMAI 75.430        74.883        150.313        23.108        21.593        44.701        12.894        12.026        24.920        55,75%

10 TENAYAN RAYA 58.521        57.493        116.014        18.196        16.834        35.030        9.571          8.787          18.358        52,41%

11 PAYUNG SEKAKI 49.866        49.723        99.589          14.328        13.271        27.599        8.331          7.695          16.026        58,07%

12 RUMBAI 51.633        50.574        102.207        15.376        14.355        29.731        8.287          7.673          15.960        53,68%

13 TUAHMADANI 81.335        79.797        161.132        26.711        24.838        51.549        14.300        13.148        27.448        53,25%

14 KULIM 29.256        28.347        57.603          9.380          8.556          17.936        5.420          4.856          10.276        57,29%

15 RUMBAI TIMUR 18.120        17.506        35.626          5.287          4.936          10.223        2.959          2.804          5.763          56,37%

TOTAL 564.628      558.720      1.123.348    171.826      159.657      331.483      94.576        87.255        181.831      54,85%

*Berdasarkan Data Konsolidasi Bersih (DKB) Semester II Tahun 2023

Pekanbaru,  22 Januari 2024

Kepala Dinas

Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kota Pekanbaru

Hj. IRMA NOVRITA, S.Sos., M.Si.

Pembina Utama Muda (IV/c)
NIP. 19681109 198909 2 001

JUMLAH PENDUDUK PEKANBARU DAN ANAK USIA 0-17 TAHUN KURANG 1 HARI YANG MEMILIKI KIA*

NO KECAMATAN
JUMLAH PENDUDUK

JUMLAH PENDUDUK BERUSIA

 0-17 TAHUN KURANG 1 HARI

JUMLAH PENDUDUK BERUSIA 

0-17 TAHUN KURANG 1 HARI YANG 

MEMILIKI KIA
%



L P JML L P JML L P JML

1 SUKAJADI 23.991         24.035         48.026             7.145           6.417           13.562         7.059           6.358           13.417         98,93%

2 PEKANBARU KOTA 13.427         13.317         26.744             3.895           3.571           7.466           3.838           3.535           7.373           98,75%

3 SAIL 12.844         13.155         25.999             4.072           3.837           7.909           3.998           3.770           7.768           98,22%

4 LIMA PULUH 22.328         22.693         45.021             6.233           5.905           12.138         6.050           5.735           11.785         97,09%

5 SENAPELAN 19.062         19.328         38.390             5.340           4.955           10.295         5.161           4.775           9.936           96,51%

6 RUMBAI BARAT 14.971         14.234         29.205             5.169           4.699           9.868           4.956           4.517           9.473           96,00%

7 BUKIT RAYA 53.605         53.742         107.347           16.751         15.782         32.533         16.088         15.251         31.339         96,33%

8 BINAWIDYA 40.239         39.893         80.132             13.438         12.514         25.952         12.913         11.998         24.911         95,99%

9 MARPOYAN DAMAI 75.430         74.883         150.313           24.065         22.453         46.518         23.224         21.748         44.972         96,68%

10 TENAYAN RAYA 58.521         57.493         116.014           18.925         17.491         36.416         18.268         16.958         35.226         96,73%

11 PAYUNG SEKAKI 49.866         49.723         99.589             14.971         13.860         28.831         14.380         13.405         27.785         96,37%

12 RUMBAI 51.633         50.574         102.207           16.041         14.978         31.019         15.500         14.511         30.011         96,75%

13 TUAHMADANI 81.335         79.797         161.132           27.670         25.770         53.440         26.601         24.840         51.441         96,26%

14 KULIM 29.256         28.347         57.603             9.761           8.927           18.688         9.437           8.646           18.083         96,76%

15 RUMBAI TIMUR 18.120         17.506         35.626             5.516           5.136           10.652         5.371           5.009           10.380         97,45%

TOTAL 564.628      558.720      1.123.348       178.992      166.295      345.287      172.844      161.056      333.900      96,70%

*Berdasarkan Data Konsolidasi Bersih (DKB) Semester II Tahun 2023

Pekanbaru,  22 Januari 2024

Kepala Dinas

Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kota Pekanbaru

Hj. IRMA NOVRITA, S.Sos., M.Si.

Pembina Utama Muda (IV/c)
NIP. 19681109 198909 2 001

JUMLAH PENDUDUK PEKANBARU DAN KEPEMILIKAN AKTA KELAHIRAN*

NO KECAMATAN
JUMLAH PENDUDUK

JUMLAH PENDUDUK 

BERUSIA 0-18 TAHUN

JUMLAH PENDUDUK

BERUSIA 0-18 TAHUN YANG 

MEMILIKI AKTA KELAHIRAN
%



NO KECAMATAN
JUMLAH 

PENDUDUK

AKTA 

KEMATIAN

PELAPORAN 

PERISTIWA 

KEMATIAN

%

1 SUKAJADI 48.026            374                 374                   100%

2 PEKANBARU KOTA 26.744            232                 232                   100%

3 SAIL 25.999            229                 229                   100%

4 LIMA PULUH 45.021            359                 359                   100%

5 SENAPELAN 38.390            306                 306                   100%

6 RUMBAI BARAT 29.205            170                 170                   100%

7 BUKIT RAYA 107.347          608                 608                   100%

8 BINAWIDYA 80.132            398                 398                   100%

9 MARPOYAN DAMAI 150.313          773                 773                   100%

10 TENAYAN RAYA 116.014          618                 618                   100%

11 PAYUNG SEKAKI 99.589            595                 595                   100%

12 RUMBAI 102.207          555                 555                   100%

13 TUAHMADANI 161.132          614                 614                   100%

14 KULIM 57.603            285                 285                   100%

15 RUMBAI TIMUR 35.626            210                 210                   100%

TOTAL 1.123.348      6.326             6.326               100%

*Berdasarkan Data Konsolidasi Bersih (DKB) Semester II Tahun 2023

Pekanbaru,  22 Januari 2024

Kepala Dinas

Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kota Pekanbaru

Hj. IRMA NOVRITA, S.Sos., M.Si.

Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP. 19681109 198909 2 001

JUMLAH PENDUDUK PEKANBARU DAN CAKUPAN KEPEMILIKAN AKTA KEMATIAN



NO KECAMATAN
JUMLAH 

PENDUDUK

AKTA 

PERKAWINAN

PELAPORAN 

PERISTIWA 

PERKAWINAN

%

1 SUKAJADI 48.026            17.970              17.970             100%

2 PEKANBARU KOTA 26.744            7.095                7.095               100%

3 SAIL 25.999            7.948                7.948               100%

4 LIMA PULUH 45.021            12.304              12.304             100%

5 SENAPELAN 38.390            10.406              10.406             100%

6 RUMBAI BARAT 29.205            9.384                9.384               100%

7 BUKIT RAYA 107.347          33.976              33.976             100%

8 BINAWIDYA 80.132            28.436              28.436             100%

9 MARPOYAN DAMAI 150.313          44.683              44.683             100%

10 TENAYAN RAYA 116.014          34.525              34.525             100%

11 PAYUNG SEKAKI 99.589            30.767              30.767             100%

12 RUMBAI 102.207          30.912              30.912             100%

13 TUAHMADANI 161.132          57.822              57.822             100%

14 KULIM 57.603            20.185              20.185             100%

15 RUMBAI TIMUR 35.626            11.760              11.760             100%

TOTAL 1.123.348      358.173           358.173           100%

*Berdasarkan Data Konsolidasi Bersih (DKB) Semester II Tahun 2023

Pekanbaru,  22 Januari 2024

Kepala Dinas

Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kota Pekanbaru

Hj. IRMA NOVRITA, S.Sos., M.Si.

Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP. 19681109 198909 2 001

JUMLAH PENDUDUK PEKANBARU DAN CAKUPAN KEPEMILIKAN AKTA PERKAWINAN



NO KECAMATAN
JUMLAH 

PENDUDUK

AKTA 

PERCERAIAN

PELAPORAN 

PERISTIWA 

PERCERAIAN

%

1 SUKAJADI 48.026            650                 650                   100%

2 PEKANBARU KOTA 26.744            272                 272                   100%

3 SAIL 25.999            258                 258                   100%

4 LIMA PULUH 45.021            567                 567                   100%

5 SENAPELAN 38.390            424                 424                   100%

6 RUMBAI BARAT 29.205            170                 170                   100%

7 BUKIT RAYA 107.347          1.177             1.177               100%

8 BINAWIDYA 80.132            831                 831                   100%

9 MARPOYAN DAMAI 150.313          1.551             1.551               100%

10 TENAYAN RAYA 116.014          1.201             1.201               100%

11 PAYUNG SEKAKI 99.589            975                 975                   100%

12 RUMBAI 102.207          859                 859                   100%

13 TUAHMADANI 161.132          1.488             1.488               100%

14 KULIM 57.603            523                 523                   100%

15 RUMBAI TIMUR 35.626            348                 348                   100%

TOTAL 1.123.348      11.294           11.294             100%

*Berdasarkan Data Konsolidasi Bersih (DKB) Semester II Tahun 2023

Pekanbaru,  22 Januari 2024

Kepala Dinas

Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kota Pekanbaru

Hj. IRMA NOVRITA, S.Sos., M.Si.

Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP. 19681109 198909 2 001

JUMLAH PENDUDUK PEKANBARU DAN CAKUPAN KEPEMILIKAN AKTA  PERCERAIAN
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